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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL DE BELLAVISTA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 77,118.82  75,292.405  12,091.02  12,091.02GASTOS CORRIENTES  79,845.42  9,364.42  89,209.84  77,118.82

 62,912.79  61,758.5451  2,541.60  2,541.60GASTOS EN PERSONAL  65,454.39  0.00  65,454.39  62,912.79

 46,660.00  46,003.495101  1,424.00  1,424.00Remuneraciones Básicas  48,084.00  0.00  48,084.00  46,660.00

 46,660.00  46,003.495101050  1,424.00  1,424.00Remuneraciones Unificadas  48,084.00  0.00  48,084.00  46,660.00

 6,217.28  6,217.285102  491.72  491.72Remuneraciones Complementarias  6,709.00  0.00  6,709.00  6,217.28

 3,901.28  3,901.285102030  105.72  105.72Decimotercer Sueldo  4,007.00  0.00  4,007.00  3,901.28

 2,316.00  2,316.005102040  386.00  386.00Decimocuarto Sueldo  2,702.00  0.00  2,702.00  2,316.00

 8,981.51  8,483.775106  625.88  625.88Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,607.39  0.00  9,607.39  8,981.51

 5,435.91  4,987.155106010  165.88  165.88Aporte Patronal  5,601.79  0.00  5,601.79  5,435.91

 3,545.60  3,496.625106020  460.00  460.00Fondo de Reserva  4,005.60  0.00  4,005.60  3,545.60

 1,054.00  1,054.005107  0.00  0.00Indemnizaciones  1,054.00  0.00  1,054.00  1,054.00

 1,054.00  1,054.005107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 1,054.00  0.00  1,054.00  1,054.00

 0.00  0.0053  9,382.86  9,382.86BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  827.55  8,555.31  9,382.86  0.00

 0.00  0.005301  8,555.31  8,555.31Servicios Básicos  0.00  8,555.31  8,555.31  0.00

 0.00  0.005301050  8,555.31  8,555.31Telecomunicaciones  0.00  8,555.31  8,555.31  0.00

 0.00  0.005308  827.55  827.55Bienes de Uso y Consumo Corriente  827.55  0.00  827.55  0.00

 0.00  0.005308040  500.00  500.00Materiales de Oficina  500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.005308050  327.55  327.55Materiales de Aseo  327.55  0.00  327.55  0.00

 6,876.49  6,876.4956  0.00  0.00GASTOS FINANCIEROS  6,817.08  59.41  6,876.49  6,876.49

 6,876.49  6,876.495602  0.00  0.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  6,817.08  59.41  6,876.49  6,876.49
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 6,876.49  6,876.495602010  0.00  0.00Sector Público Financiero  6,817.08  59.41  6,876.49  6,876.49

 200.01  199.9157  166.56  166.56OTROS GASTOS CORRIENTES  366.57  0.00  366.57  200.01

 200.01  199.915702  166.56  166.56Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  366.57  0.00  366.57  200.01

 200.01  199.915702030  166.56  166.56Comisiones Bancarias  366.57  0.00  366.57  200.01

 7,129.53  6,457.4658  0.00  0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,379.83  749.70  7,129.53  7,129.53

 7,129.53  6,457.465801  0.00  0.00Transferencias Corrientes al Sector Público  6,379.83  749.70  7,129.53  7,129.53

 7,129.53  6,457.465801040  0.00  0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,379.83  749.70  7,129.53  7,129.53

 220,623.45  217,938.617  35,554.45  35,554.45GASTOS DE INVERSION  233,351.29  22,826.61  256,177.90  220,623.45

 8,449.44  7,182.3471  0.00  0.00GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  0.00  8,449.44  8,449.44  8,449.44

 386.00  386.007102  0.00  0.00Remuneraciones Complementarias  0.00  386.00  386.00  386.00

 386.00  386.007102040  0.00  0.00Decimocuarto Sueldo  0.00  386.00  386.00  386.00

 8,063.44  6,796.347105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  0.00  8,063.44  8,063.44  8,063.44

 8,063.44  6,796.347105100  0.00  0.00Servicios Personales por Contrato  0.00  8,063.44  8,063.44  8,063.44

 35,768.51  35,039.0873  20,537.14  20,537.14BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  67,543.72 -11,238.07  56,305.65  35,768.51

 1,440.52  1,440.527301  77.57  77.57Servicios Básicos  1,415.00  103.09  1,518.09  1,440.52

 117.70  117.707301010  77.57  77.57Agua Potable  200.00 -4.73  195.27  117.70

 867.61  867.617301040  0.00  0.00Energía Eléctrica  840.00  27.61  867.61  867.61

 455.21  455.217301050  0.00  0.00Telecomunicaciones  375.00  80.21  455.21  455.21

 1,000.00  1,000.007302  0.00  0.00Servicios Generales  1,000.00  0.00  1,000.00  1,000.00

 1,000.00  1,000.007302060  0.00  0.00Eventos Públicos y Oficiales  1,000.00  0.00  1,000.00  1,000.00
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 90.00  90.007304  0.00  0.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  0.00  90.00  90.00  90.00

 90.00  90.007304040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  0.00  90.00  90.00  90.00

 32,440.74  31,714.007306  0.00  0.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  27,000.00  5,440.74  32,440.74  32,440.74

 23,520.00  23,520.007306010  0.00  0.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  21,000.00  2,520.00  23,520.00  23,520.00

 8,920.74  8,194.007306040  0.00  0.00Fiscalización e Inspecciones Técnicas  6,000.00  2,920.74  8,920.74  8,920.74

 644.00  641.407307  0.00  0.00Gastos en Informática  616.00  28.00  644.00  644.00

 504.00  504.007307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  504.00  0.00  504.00  504.00

 140.00  137.407307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 112.00  28.00  140.00  140.00

 153.25  153.167308  20,459.57  20,459.57Bienes de Uso y Consumo de Inversión  37,512.72 -16,899.90  20,612.82  153.25

 96.63  96.627308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  0.00  96.63  96.63  96.63

 56.62  56.547308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  0.00  56.62  56.62  56.62

 0.00  0.007308110  2,700.00  2,700.00Materiales Construcción, Eléctrico, Plomería y Carpintería  2,700.00  0.00  2,700.00  0.00

 0.00  0.007308990  17,759.57  17,759.57Otros de Uso y Consumo para Inversión  34,812.72 -17,053.15  17,759.57  0.00

 175,257.94  174,569.6375  14,901.57  14,901.57OBRAS PUBLICAS  164,544.27  25,615.24  190,159.51  175,257.94

 173,465.94  172,777.637501  14,901.57  14,901.57Obras de Infraestructura  163,544.27  24,823.24  188,367.51  173,465.94

 20,336.76  20,336.767501040  0.00  0.00De Urbanización y Embellecimiento  19,000.00  1,336.76  20,336.76  20,336.76

 153,129.18  152,440.877501050  0.00  0.00Obras Públicas de Transporte y Vías  125,544.27  27,584.91  153,129.18  153,129.18

 0.00  0.007501070  14,901.57  14,901.57Construcciones y Edificaciones  19,000.00 -4,098.43  14,901.57  0.00

 1,792.00  1,792.007505  0.00  0.00Mantenimiento y Reparaciones  1,000.00  792.00  1,792.00  1,792.00

 1,792.00  1,792.007505010  0.00  0.00En Obras de Infraestructura  1,000.00  792.00  1,792.00  1,792.00
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 186.35  186.3577  13.65  13.65OTROS GASTOS DE INVERSION  200.00  0.00  200.00  186.35

 186.35  186.357702  13.65  13.65Seguros Costos Financieros y Otros Gastos  200.00  0.00  200.00  186.35

 186.35  186.357702010  13.65  13.65Seguros  200.00  0.00  200.00  186.35

 961.21  961.2178  102.09  102.09TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION 1,063.30  0.00  1,063.30  961.21

 961.21  961.217801  102.09  102.09Transferencia para Inversión al Sector Público  1,063.30  0.00  1,063.30  961.21

 961.21  961.217801010  102.09  102.09Al Gobierno Central  1,063.30  0.00  1,063.30  961.21

 27,769.37  27,769.379  189.96  189.96APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  27,959.33  0.00  27,959.33  27,769.37

 22,080.29  22,080.2996  59.47  59.47AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  22,139.76  0.00  22,139.76  22,080.29

 22,080.29  22,080.299602  59.47  59.47Amortización Deuda Interna  22,139.76  0.00  22,139.76  22,080.29

 22,080.29  22,080.299602010  59.47  59.47Créditos del Sector Público Financiero  22,139.76  0.00  22,139.76  22,080.29

 5,689.08  5,689.0897  130.49  130.49Pasivo Circulante  5,819.57  0.00  5,819.57  5,689.08

 5,689.08  5,689.089701  130.49  130.49Deuda Flotante  5,819.57  0.00  5,819.57  5,689.08

 5,689.08  5,689.089701010  130.49  130.49De Cuentas por Pagar  5,819.57  0.00  5,819.57  5,689.08

RAMON CABAL ALONSO MARCELO MACIAS GILER
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  341,156.04  32,191.03  373,347.07  325,511.64  47,835.43 325,511.64  47,835.43 321,000.38
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